
Dom sprzedaż Marcinowice

606 649 492
Marcinowice,  Dolnośląskie 

Price:  zł560,000.00    Size: 214 m²

1 Beds   2 Baths    Single Family House

Property Description
FUNKCJONALNY DOM Z OGRODEM W MARCINOWICACH.
STAN IDEALNY!

Prezentujemy Państwu dom wolnostojący posadowiony na działce 801m2. Powierzchnia całkowita
domu wynosi 214 m 2 natomiast użytkowa 128m2. Na nieruchomość składa się wygodny salon z
przestronną jadalnią z wyjściem na duży taras i do ogrodu. Z jadalni można przejść do kuchni o
powierzchni 13,24 m 2 która wyposażona jest w nowoczesny sprzęt AGD na życzenie klienta
zainteresowanego może pozostać w cenie ofertowej. Z kuchni jest również wyjście na taras i do
ogrodu. Na parterze znajduje się łazienka wraz z prysznicem oraz pokój np. dla dziecka lub
gabinet. Na piętrze znajdują się trzy pokoje: sypialnia oraz dwa pokoje które mogą spełniać
funkcję pokoi dla dzieci. Przestronny hol łączący wszystkie pomieszczenia a także łazienkę której
powierzchnia wynosi 12 m 2 i znajduje się w niej bardzo duża narożna wanna, pralka a także WC.
Oprócz pomieszczeń wymienionych w opisie, w budynku znajduje się garaż o powierzchni 23 m 2
z bramą uchylną, piwnica z kotłownią o powierzchni 11 m 2 oraz kilka innych pomieszczeń: pralnia
, suszarnia, pomieszczenie gospodarcze. Działka jest ogrodzona i bardzo ładnie zagospodarowana.
W tym roku zamontowano bramę wjazdową do garażu sterowaną na pilota.

Ogrzewanie w domu na ekogroszek, który jest bardzo wydajny i ekonomiczny w użyciu. W
ubiegłym roku został zainstalowany nowy piec CO.

DOM NIE WYMAGA NAKŁADÓW FINANSOWYCH!

SERDECZNIE POLECAMY DLA RODZIN Z DZIEĆMI KTÓRZY CENIĄ FUNKCJONALNOŚĆ I BARDZO
DOBRY STANDARD.
Miejscowość Marcinowice położona jest przy drodze krajowej nr 35 Wrocław Wałbrzych. Dostępne
sklepy, restauracja, szkoła, gimnazjum, apteka, przychodnia.
ZAPRASZAM DO BEZPŁATNYCH PREZENTACJI!

SZCZEGÓŁY POD NUMEREM TELEFONU: Iga Czwartacka, 604-525-913
Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Adam Niciarz (licencja
nr: 15895)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo
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